

Europese aanbesteding: Catering
Aanbestedingsnummer: EA2023049

Deelnemer: allen

Vraag nr.	Document	Hoofdstuk / paragraaf	Pagina	Opmerkingen
Opmerking a				Status van dit document De uiterste termijn voor het stellen van vragen was dinsdag 11 februari, vóór 15.00 uur. De vragen met bijbehorende antwoorden treft u geanonimiseerd aan in deze Nota van Inlichtingen 2. De verwijzingen naar document, hoofdstuk/paragraaf en pagina in de tweede, derde en vierde kolom bij de vragen in deze Nota van Inlichtingen zijn de verwijzingen verstrekt door de vragenstellers. Deze Nota van Inlichtingen 3 vormt een integraal en bindend onderdeel van het Beschrijvend document Catering zoals gepubliceerd op TenderNed op donderdag 14 november 2024. Deze Nota van Inlichtingen 2 is vanaf maandag 17 februari voor een ieder te downloaden vanaf www.tenderned.nl .
Opmerking b	OVK & SLA Bijlage M,N			Gewijzigd documenten Naar aanleiding van de antwoorden in de nota van inlichtingen, heeft de SVB OVK, bijlage N,M en de SLA aangepast. De gewijzigde documenten zullen op TenderNed worden opgeladen in de week 8 van 2025.

Vraag nr.	Document	Hoofdstuk / paragraaf	Pagina	Vraag	Antwoord
1.	Nvl 2	Vraag 12		Kunt u een uitsplitsing geven van de banquetingomzetten, welk aandeel door huurders werd uitgevraagd en welk aandeel door de SVB is uitgevraagd? Voor ons is namelijk banqueting cruciaal in het kunnen exploiteren van een rendabele exploitatie, hoe hoger de banqueting ook, hoe lager vaak een aanneemsom kan.	Hierbij delen we graag de aantallen van 2024 vanuit ons FMIS systeem Prequest. Dit betreft dus alleen de kantoren waarbij de catering via het FMIS systeem bij onze cateraar zijn afgenomen, en niet de extern ingekochte catering. SVB; 2147 bestellingen á € 286.996,15 Huurders; 948 bestellingen á € 108.462,78 De aantallen uit FMIS vallen hoger uit dan de gegevens die eerder in Bijlage M zijn gepubliceerd. We hebben de

Europese aanbesteding: Catering
Aanbestedingsnummer: EA2023049

Deelnemer: allen

Vraag nr.	Document	Hoofdstuk / paragraaf	Pagina	Vraag	Antwoord
					Banquetingtabel in bijlage M aangepast n.a.v. de vragen in de Nvl 3 en voortschrijdend inzicht in de gegevens. Er wordt een nieuwe versie van bijlage M (informatie kengetallen) met de beantwoording van deze Nota van Inlichtingen meegestuurd.
2.	Nvl 2	Vraag 41		Kunt u inzichtelijk maken welk aandeel toekomt aan extern ingekocht, om op deze manier ook voor ons inzichtelijk te hebben welk omzet potentieel er is?	In 2023 was de verhouding intern: extern ongeveer €306.000: €93.000. In 2024 was de verhouding ongeveer €395.000: €136.000,-. Ook op dit punt hebben we de tabel in bijlage M aangepast.
3.	Nvl 2	Vraag 12 en 41		Kunt u bevestigen dat de gegunde cateraar de preferred supplier gaat zijn voor de levering van banqueting en dat er niet langer rechtstreeks extern banqueting ingekocht kan worden? Voor de cateraar zit hier namelijk het grootste verdienelement, dat ook een positief effect voor jullie op de hoogte van de aanneemsom kan betekenen (deze kan lager daardoor worden) als zoveel mogelijk banqueting via de cateraar verloopt?	De Opdrachtnemer is inderdaad preferred supplier voor het leveren van banqueting, maar de SVB behoudt het recht om bij Derden af te nemen bij speciale verzoeken of gelegenheden. Zie hiervoor ook het antwoord op vraag 84 van Nota van Inlichtingen 1, hieronder geciteerd. <i>“Standaard banqueting wordt binnen de SVB uitgevraagd middels het FMIS. Daarin is de Opdrachtnemer exclusief vermeld voor het verzorgen van de banquetingopdracht. Speciale gelegenheden (evenementen) worden op basis van een separate offerte uitgevraagd en uitgevoerd. De Opdrachtnemer is hierin preferred supplier maar de SVB behoudt het recht om bij Derden af te nemen bij speciale gelegenheden (evenementen).”</i>
4.	Bijlage N Nieuwe overnamelijst			Er zijn op dit moment 3 leidinggevende functies op de locatie Amstelveen aanwezig. Een Cateringbeheerder, een Cateringmanager en een bedrijfsmanager.	De Cateringbeheerder gaat per 1 maart uit dienst en de vacature wordt niet opgevuld. Daarmee is de leidinggevende overbezetting niet meer van toepassing. Er wordt een nieuwe versie van bijlage N (het personeelsbestand) met de

Europese aanbesteding: Catering
Aanbestedingsnummer: EA2023049

Deelnemer: allen

Vraag nr.	Document	Hoofdstuk / paragraaf	Pagina	Vraag	Antwoord
				1. Wat is de reden van een overbezetting aan leidinggevendenden? 2. Is de verwachting dat een manager op korte termijn overgeplaatst wordt naar een andere locatie?	beantwoording van deze Nota van Inlichtingen meegestuurd. Verder is de bedrijfsmanager operationeel verantwoordelijk voor de locatie Amstelveen en de Cateringmanager overkoepelend operationeel manager voor de kleinere locaties en wordt dus niet overgeplaatst.
5.	Bijlage N Nieuwe Overnamelijst			We zien dat Cateringmanager C op locatie Amstelveen een leaseauto heeft. 1. Gezien de overbezetting aan leidinggevendenden, is onze conclusie correct dat Cateringmanager C inzetbaar is op meerdere locaties? 2. Wij zien deze medewerker niet als betrokken medewerker voor overname, omdat ze op meerdere locaties werkzaam is, kunt u dit bevestigen? 3. Kunt u toelichten waarom deze medewerker een leaseauto heeft?	1. Uw conclusie is terecht, Cateringmanager C is inzetbaar op meerdere locaties. 2. Nee, dit is onjuist. Cateringmanager C is alleen actief voor SVB locaties en dient derhalve overgenomen te worden. 3. De Cateringmanager C hoort alle SVB locaties te bedienen (van Roermond tot Groningen) en heeft voor deze werkzaamheden een leaseauto.